
Uchwała Nr 162/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 162/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz 

art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, przyjętego Uchwałą Nr 178/131/01 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 

28 marca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, ze

zmianą zatwierdzoną Uchwałą Nr 63/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, określone w Uchwale Nr 6/05 Rady Społecznej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku z dnia 23 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia zmian w statucie

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku został zatwierdzony Uchwałą Nr 178/131/01 Zarządu

Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

Statut został znowelizowany Uchwałą Nr 63/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w dniu 23 maja 

2005 r. podjęła Uchwałę Nr 6/05 w sprawie uchwalenia zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

Zmiany w statucie polegają na:

1) w § 6 skreśla się pkt „19) Hotele” (komórka organizacyjna „Hotele” została zlikwidowana, ponieważ zakończono procedurę

sprzedaży mieszkań hotelowych 

w budynkach położonych przy ul. Medycznej, zgodnie z Uchwałą Nr 65/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

sierpnia 2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych),

2) w § 6, w pkt 21 skreśla się literę „g) Stanowisko pracy ds. zamówień publicznych”,

3) w § 6, po pkt 23 - dopisuje się pkt 24 w brzmieniu: „24) Sekcja Zamówień Publicznych” (komórkę organizacyjną „Sekcja

Zamówień Publicznych” utworzono 



Uchwała Nr 63/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

w związku z potrzebą zagwarantowania sprawnej i profesjonalnej obsługi procedur przetargowych na dostawy towarów i

usług finansowanych ze środków publicznych. Włączono do niej stanowisko pracy ds. zamówień publicznych).

W schemacie organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, stanowiącym załącznik Nr 1 do statutu

dokonano następujących zmian:

1) w pionie Dyrektora dopisuje się komórkę organizacyjną „Sekcja Zamówień Publicznych”,

2) w pionie Zastępcy Dyrektora ds. Eksploatacyjno-Technicznych:

- skreśla się komórkę organizacyjną „Hotele”,

- skreśla się „Stanowisko pracy ds. Zamówień Publicznych”,

3) w pionie Głównego Księgowego:

- skreśla się komórkę organizacyjną „Sekcja ds. Kosztów Procedur Medycznych”,

- w Dziale Finansów i Analiz Ekonomicznych dopisuje s

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


